
 

株式会社 セゾンテクノロジー 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2024 年 09 月 24 日 

お客様各位 

 

株式会社 セゾンテクノロジー 

HULFT 技術者資格認定制度 運営事務局 

 

HULFT 技術者資格認定 オンライン受験開始のお知らせ 

 

平素より弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、HULFT 技術者資格認定制度の「HULFT Basic Engineer」および「HULFT Advanced 

Engineer」につきまして、オンライン形式での受験を開始することになりました。職場や自宅な

どの PC やスマートフォンからも受験可能となります。従来の受験方法（会場受験）は、2025 年

3 月で終了となります。今後も価値のあるサービスの拡充に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象 

HULFT Basic Engineer（基本資格） 

HULFT Advanced Engineer（上位資格） 

 

2. オンライン受験開始日 

2024 年 10 月 1 日 

 

3. 従来の受験方法（会場受験）の終了について 

試験実施は 2025 年 3 月 31 日まで、ご予約の受付締め切り・変更・キャンセルは 2025 年 3 月 26

日までとなります（受験チケット(バウチャー)につきまして、有効期限が 2025 年 4 月以降と記

載されていても、受験できるのは 2025 年 3 月 31 日までとなりますのでご注意ください） 

また 2025 年 4 月からは、オンライン受験のお申込みのみとなります。 

お申込み方法の詳細については https://www.hulft.com/seminar/exam_HULFT をご確認ください。 

 

4. その他 

・ 受験価格は従来と同等となります。 

・ その他の資格認定（HULFT Square、DataSpider）につきましては、既にオンライン形式で

の受験サービスが提供されております。 

・ HULFT 技術者資格認定制度についてはこちらをご覧ください。 

https://www.hulft.com/seminar/exam_HULFT
https://www.hulft.com/seminar/exam


 

株式会社 セゾンテクノロジー 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

 

5. 当ご案内に関するお問合せ先 

HULFT 技術者資格認定制度 運営事務局 Mail: hulft_certify@hulft.com 

 

以上 

 

mailto:hulft_certify@hulft.com

